

財務概要

截至十二月三十一日止年度

	一九九九年 人民幣千元 (重列)	二零零零年 人民幣千元 (重列)	二零零一年 人民幣千元 (重列)	二零零二年 人民幣千元 (重列)	二零零三年 人民幣千元
營業額	211,828	325,614	474,203	520,179	974,097
銷售成本	(86,523)	(145,866)	(221,736)	(266,867)	(602,580)
毛利	125,305	179,748	252,467	253,312	371,517
其他經營收入	886	8,881	11,742	19,398	5,239
分銷成本	(28,454)	(61,582)	(100,443)	(85,838)	(127,145)
行政費用	(20,236)	(30,541)	(38,596)	(42,873)	(61,090)
其他經營開支	—	—	(8,505)	—	—
經營溢利	77,501	96,506	116,665	143,999	188,521
財務費用	(3,782)	(8,551)	(14,291)	(17,900)	(26,220)
應佔聯營公司業績	—	—	—	—	(34)
被視為出售一間附屬公司 部份權益之收益(虧損)	—	—	—	(196)	3,447
除稅前溢利	73,719	87,955	102,374	125,903	165,714
稅項(扣除)抵免	(5,908)	(7,253)	5,015	(2,995)	(11,542)
除少數股東權益前溢利	67,811	80,702	107,389	123,908	154,172
少數股東權益	—	360	1,064	(3,431)	(3,718)
年度純利	67,811	81,062	108,453	119,477	150,454
股息	27,117	27,194	29,526	30,499	33,065
每股盈利					
— 基本	23.81仙	22.33仙	29.87仙	31.53仙	36.88仙
— 攤薄	不適用	不適用	29.86仙	31.50仙	36.86仙

於十二月三十一日

	一九九九年 人民幣千元	二零零零年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元
資產及負債					
總資產	465,631	618,362	787,287	1,145,414	1,726,510
總負債	(172,607)	(265,799)	(358,986)	(482,281)	(809,448)
少數股東權益	—	(1,416)	(1,672)	(45,786)	(60,774)
股東資金	293,024	351,147	426,629	617,347	856,288

附註：

1. 本集團截至一九九九年、二零零零年、二零零一年及二零零二年十二月三十一日止年度業績經重列以反映財務報表附註2所列就遞延稅項之會計處理本集團採用之會計政策變動。
2. 由於於截至一九九九年及二零零零年十二月三十一日止年度各年並無發行潛在攤薄普通股，故此並無呈列上述年度之每股攤薄盈利。